EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: POTENCIAL FACILITES PROJETOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA. - ME
CONTRATO: 01/2024
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
VALOR GLOBAL:  R$ 76.992,00 (SETENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 20/01/2025
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES